

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΡΗΣ SKODA FABIA R5	C1 R5	<b>3:41.12</b> 102.08 km/h	1	1	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΡΗΣ SKODA FABIA R5	C1 R5		3:41.12		<b>3:41.12</b>	
2	3	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 R4	<b>3:53.15</b> 96.81 km/h	2	3	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 R4	1	3:53.15		<b>3:53.15</b>	+12.03 +12.03
3	6 F2	ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ HONDA CIVIC TYPE R	C3 A7	<b>3:54.67</b> 96.19 km/h	3	6 F2	ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ HONDA CIVIC TYPE R	C3 A7	1	3:54.67		<b>3:54.67</b>	+1.52 +13.55
4	4	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΣΑΚΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	<b>3:54.69</b> 96.18 km/h	4	4	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΣΑΚΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	2	3:54.69		<b>3:54.69</b>	+0.02 +13.57
5	8 F2	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306 S16 BASE	C3 A7	<b>3:56.23</b> 95.55 km/h	5	8 F2	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306 S16 BASE	C3 A7	2	3:56.23		<b>3:56.23</b>	+1.54 +15.11
6	2	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	<b>3:56.25</b> 95.54 km/h	6	2	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	3	3:56.25		<b>3:56.25</b>	+0.02 +15.13
7	7 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑ... ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑ... CITROEN ZX 16V	C3 E11	<b>3:59.38</b> 94.29 km/h	7	7 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓ... CITROEN ZX 16V	C3 E11	3	3:59.38		<b>3:59.38</b>	+3.13 +18.26
8	14 F2	ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	<b>4:05.60</b> 91.91 km/h	8	14 F2	ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6		4:05.60		<b>4:05.60</b>	+6.22 +24.48
9	9 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206 XS	C4 E10	<b>4:08.70</b> 90.76 km/h	9	9 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝ... PEUGEOT 206 XS	C4 E10	4	4:08.70		<b>4:08.70</b>	+3.10 +27.58
10	10 F2	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΙΜΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ PEUGEOT 207 RC	C3 R3T	<b>4:10.26</b> 90.19 km/h	10	10 F2	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΙΜΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ PEUGEOT 207 RC	C3 R3T	5	4:10.26		<b>4:10.26</b>	+1.56 +29.14
11	15 F2	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ... ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	<b>4:14.90</b> 88.55 km/h	11	15 F2	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6		4:14.90		<b>4:14.90</b>	+4.64 +33.78
12	16 F2	ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ RENAULT CLIO SPORT 2.0	C3 A7	<b>4:24.39</b> 85.37 km/h	12	16 F2	ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ RENAULT CLIO SPORT 2.0	C3 A7	6	4:24.39		<b>4:24.39</b>	+9.49 +43.27
13	20 F2	ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ RENAULT CLIO SPORT 2.0	C3 A7	<b>4:24.63</b> 85.30 km/h	13	20 F2	ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ RENAULT CLIO SPORT 2.0	C3 A7	7	4:24.63		<b>4:24.63</b>	+0.24 +43.51
14	23 F2	ΖΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	<b>4:25.48</b> 85.02 km/h	14	23 F2	ΖΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	1	4:25.48		<b>4:25.48</b>	+0.85 +44.36
15	21 F2	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑ... ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	C6 A5	<b>4:27.25</b> 84.46 km/h	15	21 F2	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	C6 A5	2	4:27.25		<b>4:27.25</b>	+1.77 +46.13
16	25 F2	ΠΑΖΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NISSAN MICRA K12 1.4	C6 N2	<b>4:28.66</b> 84.02 km/h	16	25 F2	ΠΑΖΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NISSAN MICRA K12 1.4	C6 N2	3	4:28.66		<b>4:28.66</b>	+1.41 +47.54
17	18 F2	ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ... ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ PEUGEOT 206 RC	C3 A7	<b>4:29.38</b> 83.79 km/h	17	18 F2	ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ... ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ PEUGEOT 206 RC	C3 A7	8	4:29.38		<b>4:29.38</b>	+0.72 +48.26
18	17 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤ... ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΗΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	<b>4:36.35</b> 81.68 km/h	18	17 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΗΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	4	4:36.35		<b>4:36.35</b>	+6.97 +55.23
19	22 F2	ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ RENAULT CLIO SPORT	C3 A7	<b>4:45.70</b> 79.01 km/h	19	22 F2	ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ RENAULT CLIO SPORT	C3 A7	9	4:45.70		<b>4:45.70</b>	+9.35 +1:04.58
20	19 F2	ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 206 RC	C3 A7	<b>4:45.86</b> 78.96 km/h	20	19 F2	ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 206 RC	C3 A7	10	4:45.86		<b>4:45.86</b>	+0.16 +1:04.74
21	24 F2	ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ALFA ROMEO ALFASUD	C3 E11	<b>5:07.07</b> 73.51 km/h	21	24 F2	ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ALFA ROMEO ALFASUD	C3 E11	11	5:07.07		<b>5:07.07</b>	+21.21 +1:25.95